

# BASIN KUPÜRLERİ

11 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Bakan Kasapoğlu: Üniversite öğrencileri için yurt kapasitesi 850 bine çıktı

■ Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, bu yıl üniversite öğrencileri için yurt kapasitesinin 850 bine çıktığını bildirdi. Kasapoğlu, Safahat Kız Öğrenci Yurdu'nun açılış töreninde yaptığı konuşmada, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinin yerleşkesinde yer alan yurtlara yenisini eklediklerini söyledi. Yerleşkede yeni açılan kız yurdunun kapasitesinin 1900 olduğunu belirten Kasapoğlu, yurt konusundaki vizyonlarının, bu anlamdaki çabalarının başarıyla ilerlediğini kaydetti. Bakan Kasapoğlu, "Biri-leri bunu hayal dahi etmiyor. Bunun hesabını bile yapamıyorlar ama biz sadece bu hafta Osmaniye'de 1300 kişilik yurt açtık. 2 bin 500 kişilik yurdumuzu Uşak'ta açtık. Beş bin kapasiteden fazla kapasiteli yurdu ülkemize kazandırdık. Bu bir gurur tablosudur." diye konuştu. Öğrencilerin güzel ortamlarda eğitim hayatlarına devam ettiğini vurgulayan Kasapoğlu, "Öğrencilerimiz buraları ikinci üniversite olarak değerlendiriyor. Hem de birbirlerini tanıyarak kardeşlik iklimini güçlendirerek daha güçlü, daha aydınlık yarınlara yürüyorlar. Gençlerimiz için yurtlarımızdaki imkanları güçlendirerek ve kapasitemizi artırarak bu yıl 850 bin kapasiteye çıktık. Bu güçlü yürüyüşü yan yana devam ettireceğiz." ifadelerini kullandı. Açılışın ardından yurttan düzenlenen etkinlikte sporcu antrenörleri ve öğrencilerle bir araya gelen Bakan Kasapoğlu, daha sonra kentten ayrıldı.



## Bakan Kasapoğlu: Üniversite öğrencileri için yurt kapasitesi 850 bine çıktı



BURDUR -Kasapoğlu, Safahat Kız Öğrenci Yurdu'nun açılış töreninde yaptığı konuşmada, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinin yerleşkesinde yer alan yurtlara yenisini eklediklerini söyledi.

Yerleşkede yeni açılan kız yurdunun kapasitesinin 1900 olduğunu belirten Kasapoğlu, yurt konusundaki vizyonlarının, bu anlamdaki çabalarının başarıyla ilerlediğini kaydetti.

Bakan Kasapoğlu, "Birileri bunu

hayal dahi etmiyor. Bunun hesabını bile yapamıyorlar ama biz sadece bu hafta Osmaniye'de 1300 kişilik yurt açtık. 2 bin 500 kişilik yurdumuzu Uşak'ta açtık. Beş bin kapasiteden fazla kapasiteli yurdu ülkemize kazandırdık. Bu bir gurur tablosudur." diye konuştu. Öğrencilerin güzel ortamlarda eğitim hayatlarına devam ettiğini vurgulayan Kasapoğlu, "Öğrencilerimiz buraları ikinci üniversite olarak değerlendiriyor. Hem de birbirlerini ta-

nyarak kardeşlik iklimini güçlendirerek daha güçlü, daha aydınlık yarınlara yürüyorlar. Gençlerimiz için yurtlarımızdaki imkanları güçlendirerek ve kapasitemizi artırarak bu yıl 850 bin kapasiteye çıktık. Bu güçlü yürüyüşü yan yana devam ettireceğiz." ifadelerini kullandı. Açılışın ardından yurtta düzenlenen etkinlikte sporcu antrenörleri ve öğrencilerle bir araya gelen Bakan Kasapoğlu, daha sonra kentten ayrıldı. (AA)



## ÖĞRENCİ YURDUNU KASAPOĞLU AÇTI

**B**URDUR'da Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Kampüsü içerisinde yeni yapılan yurdun açılışını **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu** yaptı. 1900 kişilik yurt Bakan **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Burdur Valisi Ali Arslantaş, protokol üyeleri ve öğrenciler tarafından kurdele kesilerek açıldı. Açılışa gelen Bakan **Kasapoğlu** öğrenciler tarafından çiçekler ve hediyelerle karşılandı. Açılışta konuşma yapan Bakan

**Kasapoğlu**, "Kampüs içerisinde yer alan yurtlarımıza bir yenisini daha ekliyoruz. 1900 kişi kapasiteli öncelikle üniversite öğrencilerimiz için hayırlı olmasını diliyorum. Yurt konusundaki vizyonumuz, bu anlamda ki çabalarımız başarı ile ilerliyor. Biz bu hafta 5000 kişinin üzerinde kapasiteli yurdu ülkemize kazandırdık Bu bir gurur tablosudur. Gençlerimiz böyle güzel ortamlarda hem okullarını okuyorlar, hem buraları ikinci üniversite

olarak değerlendiriyorlar. Burada birbirlerini tanıyarak, kardeşlik iklimini güçlendirerek daha güçlü, daha aydınlık yarımlara yürüyorlar. Bizler de gençlerimiz için yurtlarımızda ki imkanları güçlendirerek, kapasitemizi arttırıyoruz. Bu yıl 850 bin kapasitenin üzerine çıktık. 800 den fazla yurt hizmetlerimizi yine gençlerimizle birlikte tıpkı şu anda olduğu gibi beraber devam ettireceğiz" dedi.

○ **Sercan KURBAN/İHA**



## Burdur'da 1900 kişilik öğrenci yurdu açıldı

**GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, bu yıl üniversite öğrencileri için yurt kapasitesinin 850 bine çıktığını bildirdi. **Kasapoğlu**, Safahat Kız Öğrenci Yurdu'nun açılış töreninde yaptığı konuşmada, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinin yerleşkesinde yer alan yurtlara yenisini eklediklerini söyledi. Yerleşkede yeni açılan kız yurdunun kapasitesinin 1900 olduğunu belirten **Kasapoğlu**, yurt konusundaki vizyonlarının, bu anlamdaki çabalarının başarıyla ilerlediğini kaydetti.